

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
 Zakładu Poprawczego w Świeciu
 za rok 2012**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2012

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Stworzenie warunków organizacyjno-prawnych pozwalających na zwiększenie skuteczności resocjalizacji i readaptacji społecznej oraz ograniczanie zjawiska recydywy wśród wychowanków zakładu	Liczba wychowanków zakładu przeszkolonych w ramach kursów zawodowych w 2012 roku	0	0	1. Przyuczenie do zawodu ślusarz – tapingarz - murarz. 2. Kontynuacja projektu systemowego Ministerstwa Sprawiedliwości w ramach I Priorytetu POKL: <i>Kształcenie zawodowe nieletnich przebywających w ZP i SdN.</i> 3. Readaptacja zawodowa i społeczna poprzez udział w Warsztatach Terapii Zajęciowej. 4. Współdziałanie z rodzinami wychowanków i środowiskami zastępczymi mającymi wpływ na dalsze losy wychowanka po opuszczeniu placówki w celu usamodzielniania się (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Ośrodek Pomocy Społecznej, Dom Pomocy Społecznej, sądy dla nieletnich, kuratorzy, Poradnia Zdrowia Psychicznego)	1. Zwiększenie efektywności oddziaływań resocjalizacyjnych, poprzez działalność zespołu diagnostyczno-korekcyjnego, terapeutów, działalność szkół i warsztatów szkolnych, zajęcia internatowe i działalność zespołów zainteresowań, m.in. przez: - wskazanie wychowankom ciekawych form spędzania wolnego czasu, - rozwijanie zainteresowań i uzdolnień wychowanków, - powierzenie im odpowiedzialności za wykonanie powierzonych zadań. 2. Przygotowanie nieletniego do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie poprzez wyposażenie w umiejętności przydatne na rynku pracy w ramach praktycznej nauki zawodu.
	Przyuczenie do zawodów murarz i ślusarz	6	6			
	Powrotność wychowanków na drogę przestępstwa	40%	57,6%			

						<p>Realizacja programu „Przygotowanie osób przebywających w Zakładzie Poprawczym w Świeciu do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej”.</p> <p>3. Współdziałanie z rodzinami wychowanków i środowiskami zastępczymi mającymi wpływ na dalsze losy wychowanka po opuszczeniu placówki w celu usamodzielniania się (PCPR, OPS, DPS, itp.)</p>
--	--	--	--	--	--	--

- ¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.
- ²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.
- ³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.
- ⁴⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.
- ⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

15-03-2013
(data)

DYREKTOR
Zakładu Poprawczego w Świeciu

mgr Lech Zacharski

.....
(podpis ministra/kierownika jednostki)